
Fakturu zašlete:
Minísterstvo dopravy
nábř, Ludvíka Svobody 1222112
110 ,l5 Praha ,l

črsxn REpuBLlKA

lČ: 66003008
Dlč: CZ66003008

Dodavatel:
CEND|S, s.p.

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor lCT
nábřeži Ludvíka Svobody ,12

Praha 1

110 15
ČESXÁ RÉPUBLlKA

lČ: 0031 1391
DlČ: CZ00311391
Tel.:
Fax:
Email:

Objednávka č.: MD1601241

Datum vystavení: 22 9.2016
Na faktuře uveďte čislo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 1412.2016
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnéní předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu)je 30 kalendářních dnú ode dne prokazatelného doručení íaktury (daňového dokladu} na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k íaktuře. Objednávka nad 50 00O Kč bez DPH bude podle zákona č.
34,Ol2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka platnosti a účinnosti, Dodavatel
akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkamiI

souladu s ustanovením odst 2 7 Rámcové smlouvy o 5,10499 0000 510 499 0c
zakázek a poskytování odborných poradenských

dalšich služeb v resoňu Mlni§terstva dopravy ev. č,
186-33012016 č1 15/2016-330-SML ze dne 24 6
16 (oále jen "Smlouva") a na základé odsouhlasenéno

pokynu č, 330/009lv1 ze dne 23. 8, 2016 u

oblednáváme poskytnuti plnéní týkajici se
služeb v oblastt admlnisirace a podpory

zakázek v obcjobi od 6, 4 2016 do 14. 12.
"|6 (Role 1) a služeb v oblasti investičnich žádosti v

od 20 6 2016 d0 14 12 2016 (Role 2).

souladu s odst 5 9, Smlouvy se plnění dle tohoto
po§kytnutá před datumem účinnosti Smlouvy v
s podminkam Smlouvy považu,|i za plněni

podle Smlouvy a Poskytovatel 1e oprávněn ;e
za podminek stanovených Smlouvou

budou poskytovány v rozsahu a v termínech dle
"Služby v oblasti podpcry veře.lnych zakázek -

vene CEND|S_16_015v1 ze dne 26, 8,
16, která je přilohou písemného pokynu a této

částka za poskytnuté plněni nepřekročí
1 900,- Kč bez DPH, t] 510 499 Kč vč DPH a vycházi

předpokládane pracnostr 580 člověkohodin a
sazeb dle 1ednotlivrj,ch rolí specrfikovaných v

Uvedená cena Je cena maximálni pro dané

Strana 1 l 2
PLATC| DPH

Měna; CZK



Objednávka č.: MD1601241

č. řádkv )íslo položkv dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
Fakturace bude probíhat měsíčně, po akceptaci
skutečně poskytnutri ch služeb v daném kalendářním
měsíci bez výhrad, Při|ohou akceptačního protokolu
bude objednatelem odsouhlasený výkaz provedených
];nností Akceptovat bi,de Ro 330, Korečný termin
Codáni je 14 12 2016

Ceny ,jsou uvedeny s DPH

Číslo smlouvy; / S-186-33O/2016

Celková částka ( CZK ) 510 499,00

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

fl,r,l.#ua! cluz: 

Strana 2 / 2
pLqrct opH


